

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			700 060,44	49
713	Izolace tepelné	PSV			576 482,44	40
762	Konstrukce tesařské	PSV			70 930,45	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			54 973,21	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 230,05	2
Cena celkem					1 434 676,59	100

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL01_VCP	Střešní plášť - změna skladby doplnění záchytného systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová platnost / úroveň
Díl: 712								
1	1711757288R00	Povlakové krytiny Opracování prostupů, samolep.pásy, D do 200 mm	kus	21,00000	653,00	13 713,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
včetně dodávky samolepicího pásu							700 060,44	
2	171177588R00	Opracování prostupů trub termoplasty D do 200 mm	kus	18,00000	1 112,00	20 016,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	171177688R00	Opracování prostupů trub termoplasty D do 500 mm	kus	3,00000	1 697,00	5 091,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	1712351111R00	Povlaková krytina střech do 10° samolepicím pásem	m2	394,71460	91,80	36 234,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II
5	1712383111R00	Krytina střech do 10° fólie TPO/FPPO, 6 kotev/m2	m2	394,71460	594,00	234 460,47	RTS 20/ II	RTS 20/ II
6	1712499098R00	Příplatek za sklon povlakové krytiny 30 - 60°	m2	39,50000	16,90	667,55	RTS 20/ II	RTS 20/ II
15,8*2,5								
7	1712378003R00.1	Atiková okapnice poplastovaný plech T/F RŠ 300 mm	m	16,00000	320,00	5 120,00	Vlastní	Indiv
Úprava délky a přípevnosti okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
8	1712378004R00.1	Závětrná lišta polastovaný plech T/F RŠ 300 mm	m	64,00000	330,00	21 120,00	Vlastní	Indiv
Úprava délky a přípevnosti závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
9	1944942101R00-01	D+M Prostupka pro kabely	ks	2,00000	2 863,12	5 726,24	Vlastní	Indiv
10	283221351R-01	Fólie hydroizolační střešní FPO/TPO BAUDER 18	m2	476,92179	431,20	205 648,68	Vlastní	Indiv
vč. přesahů : 394,7146*1,15								
23,00000								
prostupy : 18+2+3								
11	13117326319R	Hmoždinka teleskopická střešní ATK 385 mm	kus	2 464,00000	21,60	53 222,40	RTS 20/ II	RTS 20/ II
394,7146*1,04								
0,9809								
12	62855123R-01	Samolepicí asfaltový pás Bauder TEC DBR	m2	476,92179	148,50	70 822,89	Vlastní	Indiv
vč. přesahů a ztratiného : 394,7146*1,15								
23,00000								
prostupy : 18+2+3								
13	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	6 718,43030	4,20	28 217,41	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 713							576 482,44	
14	1713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	789,42920	34,10	26 919,54	RTS 20/ II	RTS 20/ II
394,7146*2								
15	1713191100R00	Položení separační fólie	m2	394,71460	34,10	13 459,77	RTS 20/ II	RTS 20/ II

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL01_VCP	Střešní plášť - změna skladby doplnění záchytného systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	28375463R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 80 mm	m2	16,72000	310,50	5 191,56	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				15,2*1,1				
17	28376501R	Deska izolační PIR Alu pro střechy 1250x2500x100mm	m2	418,98606	544,00	227 928,42	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				394,7146*1,1-15,2				
18	28376502R	Deska izolační PIR Alu pro střechy 1250x2500x120mm	m2	434,18606	649,00	281 786,75	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				394,7146*1,1				
19	69366195R-01	Textilie sklovláknitá BAUDER GV 120 g/m2	m2	434,18606	17,70	7 685,09	Vlastní	Indiv
				394,7146*1,1				
20	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	5 629,71130	2,40	13 511,31	RTS 20/ II	Indiv
						70 930,45		
Díl: 762 Konstrukce tesařské								
21	762341220R00	M. bedn. střeš. rovn. z aglomer. desek šroubovaním	m2	30,40000	138,50	4 210,40	RTS 20/ II	RTS 20/ II
22	762395010R00	Zajištění spojů tesařským lepidlem	m2	30,40000	1 343,00	40 827,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II
23	60621709R	Překližka truhlářská břza tl. 21 mm jak. BIBB 11 vrstev, 1525x1525 mm	m2	33,44000	630,00	21 067,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				30,4*1,1				
24	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	661,04800	7,30	4 825,65	RTS 20/ II	Indiv
						54 973,21		
Díl: 764 Konstrukce klempířské								
25	764333220R00	Lemování zdi na plochých střeších Pz, rš 250 mm	m	106,00000	362,00	38 372,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
26	764815503R00.1	Ziaby nástřešní, oblý tvar, poplastovaný plech T/F, rš 660 mm	m	16,00000	960,00	15 360,00	Vlastní	Indiv
27	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	537,32000	2,31	1 241,21	RTS 20/ II	Indiv
						32 230,05		
28	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	112,50000	58,10	6 536,25	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				0,5*225				
						25 000,00	Vlastní	Indiv
29	767R1	D+M Vynesení nosné kce solárů přes střešní plášť navaitených k nosné kci stropu	ks	10,00000	2 500,00			

Položkový rozpočet

S:	20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O:	01	Renovace Administrativního centra
R:	ZL01_VCP	Střešní plášť - změna skladby doplnění záchytného systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen.	
							soustava / platnost	Cenová úroveň
30	998767203R00	Přesun limot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výškv do 24 m	%	315,36250	2,20	693,80	RTS 20/ II	Indiv